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産業の  25時
「神様の時刻表の中にいる産業人」

序 - 70長老、70弟子 

使9:10、10:1-45、12:1-25、
16:11-15、17:6、18:1-4、19:8-10 

問題解決
宗教団体
- 修行（苦行）
3団体
- ネフィリム
定刻祈り
- ムスリム
   ユダヤ人 

本  - アブラハム（創13:14-18） 

失敗理由 

創12:1-3
創13:1-13  

1.

1)
2)

1.
1)

2)

3)

2.

1)
2)

3)

3.

1)

2)

3)

1.

2.
1)
2)
3)

3.

時刻表 

13:14-18 
14:14-24 
（318）
15:1-7 

神様のこと

17:1-8 
（次世代）
18:1-15 
（御使い）
22:1-19
（モリヤ山）

結

霊的祝福 

肉的祝福 
100倍
泉根源
レホボテ

未来の祝福 

’23.1.7 産業宣教

2.

3.
1)

原罪× 
偶像崇拝× 
神殿 Mason 戦争 
サタン× 
わざわい×

福音 
御座 2) 解放 3) 力



「神様の時刻表 - 神様のこと」
「イサク」

序 - RT 25 

わざわい × - RT準備（創41:38） 
 
三つの事件 
エデン事件
洪水事件
バベルの塔事件 

今も 
New Age 
Free Mason（ネフィリム）
ユダヤ人（バベルの塔） 

本 
約束された契約 

12:1-3 
13:18 
18:1-15  

1.

1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

2.

1)
2)

3)
(1)
(2)
(3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

福音刻印 

22:1-8 (試み) 
22:7-13 
（いのちの福音）
答え
アドナイ・イルエ
万民
門

（学業）産業 

100倍 
泉根源         宣教 
レホボテ 

結 
刻印
（永遠）

根
（生活）

体質
（25）

’23.1.7 RT伝道学

未来 
わざわい時代
病気時代
精神病時代

3.
1)
2)
3)



「出エジプト25時」
序 - 伝道弟子の25時 
         始まり 
         Exit 
         理由 

エジプト（世界化）
奴隷（伝道運動）
荒野
（サタンの奴隷）
運命（6つ）
　　（ヨハ8:44）
宗教

本

暗やみ  25
止める者

創37:1-11 
（心に留める）
創41:38 （25の力）
創45:1-5 （世界）
出2:1-10 （時代）
出3:18 （力）

1.

1)

2)
3)
4)
5)

1.
2.
3.

4.

5.

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)

3)

4)
5)

1.

2.

3.

光 の 
答え 25 

出5:1-12:46 
出14:1-13 
幕屋運動
三つの祭り
契約の箱

光の 
25 文化 

ヨシ1:1-9
ヨシ3:1-13
（紅海）
ヨシ6:1-20
（ことば）
ヨシ10:10-14 
ヨシ14:1-15 

結 - いつも

絶対不可能に
絶対可能によって
挑戦

わざわい止める
無限の御座の力
挑戦 

旅程に
挑戦しなさい 
(138  14  24  25  00
     237 - 5000) 

’23.1.7 核心

原罪 
サタン
御使い
神 -
ヤーウェ
メシヤ
選民

1.
2.

3.

4.
5.



散らされた弟子たちの25時
序

残りの者、巡礼者、征服者
（残す者）  （超越） （変化）

散らされた者  （苦しい時期 
                                 重要な時期） 

本  -    24     25     00

成り立つしかない 
散らされた者 

12使徒  1. 全体見る目 
70弟子  2. 弟子見る目 
                               3. 教会見る目 

11:19  2) 13:1  
16:15  4) 17:6 
18:4, 19:8 

1.

1)
3)
5)

1.

2.

2.

1)
2)
3)
4)

3.

1)
2)
3)

世の中を生かす 
しかない 
-  25時 

始まり（12）
報い（14）
天国国籍（20）
御名（21）

未来を変える 
しかない 
25 目標 

19:21  迫害
23:11  世の中の力
27:24  暴風

結
 |
福音 

’22.1.7 散らされた弟子



三位一体 の神様の救いと25の答え  
         （マタ16:16）- キリスト Christmas 

序 - 完了した 
     「目に見えないこと」

霊的
世界
（IIIヨハ
1:2）

本 - 奥義 

永遠の前
キリスト
（過去）

創1:26-  27
創1:2 
  （暗やみ）
創1:3 （光）
エペ1:3

1.

1)
2)

3)
4)

2.

1)
2)
3)

4.

1)
2)
3)

受肉 
（ヨハ1:12

   ガラ2:20）

サタン
地獄
のろい 

再臨の主 

1:11 
マタ24:14
ヨハ14:1-3 

結
 |
未来 

’23.1.8 区域メッセージ 

5.

1)
2)
3)

さばき主 

Iコリ15:20
ロマ6:5
背景

3.

1)
2)
3)

復活 

権威
いやし
助け主 

 

脳
たま
しい
御座 

絵
（使2:

17-18）

24 
25 
00 

時代 



試み、それ以来の答え  使5:12-16

序
今も（地球運命）
3  2) 6  3) 11  

信仰結論 - 24 
幕屋中心
神殿中心（3庭）
初代教会～

答えの方法-試み 
            （創22:1）
当然
必然  3) 絶対 

本 
理由のない
隊列に立ちなさい

5:3 - 暗やみ×
サタン、過去、現実
から完全解放 
三人の青年
エステル
ダビデ（詩23:1）
アン・イスク
クロスビー

1.

1)
2)

3)

1.
1)

2.
1)
2)
3)

3.

1)
2)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

人の隊列× 
神様の隊列に
立ちなさい 

非難、恨み、動揺×
θ 畏敬、恐れ
エジプト時代
ペリシテ時代
アラム時代
アッシリヤ
バビロン

問題の隊列× 
答え（θ力）の
隊列に立ちなさい 

（12）しるし、不思議
（15-16）いやし
（13）尊敬
（14）大きな復興

結
残りの者が
受ける答え 
   |
  25
（θ時刻表
御座の祝福）

’23.1.8 聖日-1



「使6:1-7」
「世界の神殿を完成した者たち」
三位一体、御座、宇宙（3時代）、創1:27、2:7、2:18

24、25、00

序 -  神殿歴史記録チーム 

使2:17-18
　絵 
霊的神殿
（いのち）
（Iコリ3:16）
人生神殿
（光）
次世代神殿
（足跡）

本 - 刻印、根、体質 

約束 

カルバリの丘
（5時代）
オリーブ山
（御座）
マルコの屋上の間
（2:17-18）

1.

1)

2)

3)

1.

1)

2)

3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

証拠

聖霊満たし
信仰満たし 
知恵満たし 

力 

祭司
サマリヤ
黙示録

結
 |
殉教精神 

’23.1.8 聖日-2

実際の準備 

237 
（異邦人の庭）
いやし
（祈りの庭）
サミット
（子どもたちの
  庭）

やぐら

プラット
フォーム
（資料）
見張り台
（光）
アンテナ
（疎通）

2.

1)

2)
 

3)

3.

1)

2)
 

3)



時空超越の答え
(創 1:1)

序 - 戦争 (時空超越) =  祈り 

奪われた状態 

強大国 - 奴隷
3団体 - 気功運動
5000種族 - 呪術 

本 - 最後の宿題 

三位一体
神様 
(働き) 

創造
救い
力  

1.

1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)
4)

3.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

みことば
- 御座 
私 - 御座化
プラットフォーム
見張り場
アンテナ 

創 12:1-3
出 3:18-20
詩 103:20-22
イザ 40:1-31 

祈り
3時代 

マタ
28:16-20
マコ
16:15-20
使 1:3, 8 

結 

その時刻表

その働き

その場所

M 1.9
’22.4.9 産業宣教 

RT 7 

創 41:38
Iサム
　17:1-47 

産業人
(重職者)
 
ヨケベデ
イテロ
ラハブ
ハンナ、エッサイ
オバデヤ
ダニエル
同僚
ロマ16章

2. 3.

1)

2)
3)
4)

5)



Remnantの知性  
(詩 78:70-72) 

序 

天才性

天の天才性 
(エペ 2:2、
 エペ 6:12) 

御座の天才性 

本 - 旅程 

始まり - 
御座 - 私の中に 

私を御座化 

1:1 
1:3 
1:27 
1:28  

1.

1)
2)
3)
4)

1.

2.

3.

2. 3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

過程 - 
御座 - 現場、生活 

 現場御座化 

 感動
 満たし 

実 - 
御座 - 伝達 

学業、産業の御座化 

イザ 6:13 
ヘブ 11:1-38 
17:1, 18:4, 19:8 

結 

正常ではない
(特別)

 今日 - 未来 

霊的器

T 1.10
’22.4.9 RT伝道学 



本 - 三つの答え (味わい - 伝達)  

使 1:1 
ただ福音 - 
隠れた変化 
隠れた運命

被造物
(IIコリ5:17) 
暗やみ縛る
新しい始まり 

1.

1)

2)
3)

ただ  キリスト者
(使 1:1, 3 ,8)

人 - 三つ待つこと (答え - 感謝) 

 祈り  考え× 
        思い煩い× 
「離れずに」

 御座の祝福 

絶対主権 
  〃  計画
  〃  契約
  〃  旅程
  〃  目標 

1.

1)
2)
3)
4)
5)

 証拠 (証人)
「証人」
わたしの証人 

私の証拠× 
(キリストの 
         証拠) 
時刻表
地の果て 

3.

1)

2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

使 1:3 
御国 - 
隠れた器
隠れた身分 

主人
運命
身分 

使 1:8 
ただ聖霊
隠れた権威 

理由
権威
時空超越

結  
 |
黙 8:3-5 
 |
天使

W 1.11
’22.4.9 核心

 ともに 
「聖霊の

   満たし」 
     力 
    |
 ただ福音
生かすこと

2.



- Last Prepare - 
「Gospel - Me」

Daily  5 Minute - 9 Journey 
  Spirit, Soul                    Brain                      Body  .
Meditation                   Breath                 Rhythm

Gen1:3, 1:27, 2:7       2:7, Jn20:22       Exercise Food  

Int - Spiritual Situation 
Problems, Conflict, Crisis 
Lifetime - Today 
Answers, Renew, Chance
Peace, Thanks, Power 
Spiritual Summit 
Nobody - Everybody 
Nothing - Everything

Main  1, 2, 3 Journey 

Future Camp 

3 Groups 
Church 
Method (1, 3, 8) 
2:17-18 
Only 

1.
1)

2)
3)

1.

2.

3.

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)

1.

2.

3.

Prayer Camp

Fake (3, 6, 11) 
Plans 
My Prayer 
3, 9, 3 

Uniqueness 

Talent Camp 

Today 
Eternity 
Summit 

Re-creation 

Con 

CVDIP 
    All 

Continuation 

Field yard 

R 1.12
’22.1.11 世界青少年 - チーム長



Last Chance

Int  Event 

1Sam 17:1-47 
危機  機会 

Saul 

Ps 23:1-6 
Answers 
Renewal 
Chance 

Main  4, 5, 6 Journey 

Lifetime's 
Talent 
Adult 

1Sam 16:13 
Covenant's Ark 
Temple 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

Life's 
Specialty 
Duty 

16:23 
17:55-58 
18:17-21
19:1-24 
Exiler 

Lifetime's 
Fieldness 
Dispatch 

17:1-47 
23:1-14 
30:1-20 

Con 

Remained 

Pilgrim 

Conqueror

F 1.13
’22.1.11 世界青少年-1

Gospel - Me

1. Soul 1:3, 1:27, 2:7 
2. Brain 2:7, 20:22 
3. Body 1:8, 2:17-18 

Gospel - WITH 
Field - Nephilim 
1Sam 16:1-13 
1Sam 16:23 
Ps 23:1-6 



Last Challenge
「Gospel - Age」

(1Ch 29:10-14)

Int 

Spirit 
Field 
Deep 
5:3 
17:3 
23:1 

Main  7, 8, 9 

Platform 

Tabernacle 
Temple 
Church 
Me, Study, 
Field 
(Throne) 
237 (24) 

1.

1)

2)

3)

1. 2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

4.
5.

Watch 
Tower
(Light) 

21 
25 
いやし 

Antenna 

OURS 
00 
サミット

Con - Life Line 
(Breath Prayer) 
(3, 9, 3) → 

Globalization 
Evangelization 
Desciplization 
(Meditation) 
Church 
Re-production 

S 1.14
’22.1.11 世界青少年-2

Lord 
of Throne 
Contents 
of Throne 
Goal 
of Throne 

Ps 78:70-72 
1Sam 17:1-47 
Ps 23:1-6 
1Ch 29:10-14 
2Sam 16:5-23

2. 3.


